
성명 김정희 조회기간

계좌번호 요청일시

거래일시 구분 거래금액 거래 후 잔액 취급점 내용

2022.06.10 12:27:15 입금 77 12,505,686 0032 카카오뱅크 캐시백지급

2022.06.10 18:42:48 출금 -1,656,000 10,849,686 0032 발렌시아가 배우님

2022.06.10 19:08:12 출금 -355,500 10,494,186 0032 발렌시아가 배우님

2022.06.11 21:20:44 출금 -200,000 10,294,186 0032 <우블>종방기념 꽃

2022.06.11 22:24:54 출금 -350,000 9,944,186 0032 <우블> 종방기념 케잌

2022.06.14 14:50:54 출금 -95,000 9,849,186 0032 비상선언 제발회서폿

2022.06.15 18:29:43 출금 -413,000 9,436,186 0032 생파케익

2022.06.16 11:47:33 출금 -282,150 9,154,036 0032 (주)가비아

2022.06.16 16:36:01 출금 -75,000 9,079,036 0032 생선포장

2022.06.17 13:36:18 출금 -100,000 8,979,036 0032 제발회서폿 취소배상

2022.06.17 23:53:52 출금 -408,300 8,570,736 0032 생파떡답례품

2022.06.21 19:17:29 입금 408,300 8,979,036 0032 생파답례떡입금

2022.06.24 10:45:38 출금 -288,000 8,691,036 0032 소속사선물

2022.06.25 06:19:38 입금 722 8,691,758 0032 입출금통장 이자

2022.06.25 17:26:35 입금 252,700 8,944,458 0032 생파회비 정산후잔액
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